公告编号：2024-084

证券代码：872709   证券简称：巍特环境   主办券商：方正承销保荐

深圳市巍特环境科技股份有限公司

2024 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

深圳市巍特环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 28

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

《2024 年半年度报告》（公告编号：2024-074）。经容诚会计师事务所（特殊普

通合伙）审计后发现 2024 年半年度报告中部分财务数据披露有误，现公司拟对

已披露的《2024年半年度报告》中的相关内容进行更正。

一、更正的具体内容

单位：元

项目 更正前数据① 更正后数据② 差异金额=②-①

合并资产

负债表

应收票据 810,000.00 1,000,000.00 190,000.00

应收账款 235,803,958.99 236,475,607.76 671,648.77

预付款项 387,902.62 392,684.57 4,781.95

存货 13,274,420.01 13,257,000.42 -17,419.59

合同资产 300,871,295.20 299,632,850.55 -1,238,444.65

其他流动资产 5,986,553.91 5,899,679.37 -86,874.54

流动资产 579,584,785.27 579,108,477.21 -476,308.06

递延所得税资产 11,182,665.85 11,179,024.68 -3,641.17

非流动资产 29,911,371.88 29,907,730.71 -3,641.17

资产总计 609,496,157.15 609,016,207.92 -479,949.23

应付账款 122,262,823.61 122,066,318.76 -196,504.85

应交税费 4,466,297.51 4,395,388.86 -70,908.65

其他应付款 4,099,286.29 4,599,286.29 500,000.00

其他流动负债 11,613,908.94 11,489,133.03 -124,775.91

http://www.neeq.com.cn/

   公告编号：2024-084

项目 更正前数据① 更正后数据② 差异金额=②-①

流动负债 263,538,024.89 263,645,835.48 107,810.59

负债合计 267,631,201.80 267,739,012.39 107,810.59

未分配利润 166,208,051.01 165,619,757.41 -588,293.60

归属于母公司所有

者权益
342,729,587.18 342,141,293.58 -588,293.60

  少数股东权益 -864,631.83 -864,098.05 533.78

所有者权益 341,864,955.35 341,277,195.53 -587,759.82

负债和所有者权益 609,496,157.15 609,016,207.92 -479,949.23

合并利润

表

营业总收入 153,141,670.42 152,908,259.99 -233,410.43

营业收入 153,141,670.42 152,908,259.99 -233,410.43

营业总成本 114,834,530.60 115,323,648.30 489,117.70

营业成本 89,589,902.41 89,607,322.00 17,419.59

管理费用 9,758,899.99 10,230,598.10 471,698.11

信用减值损失 -5,513,333.07 -5,548,309.05 -34,975.98

资产减值损失 -1,228,746.16 -1,163,564.86 65,181.30

营业利润 31,402,301.68 30,709,978.87 -692,322.81

利润总额 30,887,062.45 30,194,739.64 -692,322.81

所得税费用 4,847,081.95 4,742,518.96 -104,562.99

净利润 26,039,980.50 25,452,220.68 -587,759.82

持续经营净利润 26,039,980.50 25,452,220.68 -587,759.82

归属于母公司所有

者的净利润
26,346,578.44 25,758,284.84 -588,293.60

少数股东损益 -306,597.94 -306,064.16 533.78

综合收益 26,039,980.50 25,452,220.68 -587,759.82

归属于母公司所有

者的综合收益
26,346,578.44 25,758,284.84 -588,293.60

归属于少数股东的

综合收益
-306,597.94 -306,064.16 533.78

基本每股收益 0.46 0.45 -0.01

稀释每股收益 0.46 0.45 -0.01

合并现金

流量表

购买商品、接受劳

务支付的现金
82,293,696.09 82,321,997.98 28,301.89

支付其他与经营活

动有关的现金
7,751,720.46 7,723,418.57 -28,301.89

母公司资 应收票据 810,000.00 1,000,000.00 190,000.00

   公告编号：2024-084

项目 更正前数据① 更正后数据② 差异金额=②-①

产负债表 应收账款 226,706,965.78 227,491,300.86 784,335.08

预付款项 294,285.70 299,067.65 4,781.95

存货 7,504,869.16 7,487,449.57 -17,419.59

合同资产 300,871,295.20 299,632,850.55 -1,238,444.65

其他流动资产 3,993,567.87 3,906,693.33 -86,874.54

流动资产 578,726,274.95 578,362,653.20 -363,621.75

递延所得税资产 11,166,100.61 11,162,459.44 -3,641.17

非流动资产 35,653,946.47 35,650,305.30 -3,641.17

资产总计 614,380,221.42 614,012,958.50 -367,262.92

应付账款 118,631,590.40 118,435,085.55 -196,504.85

应交税费 4,457,508.58 4,386,599.93 -70,908.65

其他应付款 3,776,504.01 4,276,504.01 500,000.00

其他流动负债 8,721,543.55 8,715,384.81 -6,158.74

流动负债 254,540,759.46 254,767,187.22 226,427.76

负债合计 258,374,640.33 258,601,068.09 226,427.76

未分配利润 179,419,393.90 178,825,703.22 -593,690.68

所有者权益 356,005,581.09 355,411,890.41 -593,690.68

负债和所有者权益 614,380,221.42 614,012,958.50 -367,262.92

母公司利

润表

营业收入 144,739,242.36 144,505,831.93 -233,410.43

营业成本 84,129,577.16 84,146,996.75 17,419.59

管理费用 8,729,575.08 9,201,273.19 471,698.11

信用减值损失 -3,226,519.29 -3,267,426.13 -40,906.84

资产减值损失 -1,241,489.47 -1,176,308.17 65,181.30

营业利润 33,933,973.05 33,235,719.38 -698,253.67

利润总额 33,418,733.86 32,720,480.19 -698,253.67

所得税费用 4,831,334.26 4,726,771.27 -104,562.99

净利润 28,587,399.60 27,993,708.92 -593,690.68

持续经营净利润 28,587,399.60 27,993,708.92 -593,690.68

综合收益 28,587,399.60 27,993,708.92 -593,690.68

母公司现

金流量表

购买商品、接受劳

务支付的现金
80,784,340.33 80,812,642.22 28,301.89

支付其他与经营活

动有关的现金
8,853,700.88 8,825,398.99 -28,301.89

   公告编号：2024-084

二、审议程序

2024 年 10 月 22 日，公司召开第三届董事会第五次会议、第三届监事会第

五次会议审议通过了《关于更正 2024 年半年度报告的议案》。公司董事会审计

委员会已审议通过了该议案，公司独立董事对本议案也发表了同意的独立意见。

三、其他说明

本次更正定期报告的事项是公司基于谨慎性原则对公司 2024 年半年度报告

进行调整。本次更正事项仅涉及公司 2024 年上半年度财务数据的变化，不涉及

其他会计期间财务数据的调整，本次更正事项不涉及公司其他定期报告内容的更

正，不会对公司其他会计期间的财务状况和经营成果造成影响。

更正后的公告详见同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露的《2024年半年度报告（更正后）》。

深圳市巍特环境科技股份有限公司

董事会

2024 年 10月 22日

http://www.neeq.com.cn/